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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 201b
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas funksionevePenudha 0 1 n1 20 1 5-3 1 /1 Z2a1 s

Pershkrimi i Elementeve

I SHITJET NETO

SHENIME

P.A.Sh.1 2,074,378 2,397,406

2 Te afdhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3

ole te ounes ne o oces(pakestmet nl ,hen si  shperz me

dhe rritjet sipakesim ishpenzimeve ,shpenz negaiive

4 lllallrat lenclet e pa.a dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4

5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 700,200 560,.t60

Pagat e personelit 600,000 480,000
Shpenzime te sigurimeve shoqefore 100,200 8 0 , 1 6 0
Shpenzjmet per pens onet

6 Renia ne vlere (Zhvteresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 183,200 '182,000

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 147,230 108,234
8 Totali i shpenzimeve (shumat4-7) P.A.Sh.8 1,030,630 850,394
I Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 1,043,748 1,547,012
10 Te adhurat clhe shpenzimet financiarc nga njesite e kontrctt P.A.Sh.10
'11 Te arclhurat clhe shpenzimet linanciare nga pjesemafijet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzirnet financiare P.A.Sh.12

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te ljera fin afat gjata

Te ardhu€t dhe shpenzimet financjare nga inleresi P.A.Sh.12

Fitimei (humbjei) nga kursi i kembimit

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (gjoba)

13 Totali ite ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13

14 Fit imiPara Tatimit P.A.Sh.14 1,043,748 1,547,012
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 '156,562 232,052
15 Fit imi(Humbja) Neto nga Fit imi P.A.Sh.16 887,186 1,314,960

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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